CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EMPREGADOS PÚBLICOS PARA O CIUENP –

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO

PARANÁ

EDITAL N° 003/2019

O Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora do Processo Seletivo do Consórcio

Intermunicipal de Urgência e Emergência do Noroeste do Paraná - CIEUNP, no uso de suas

atribuições conferidas pela Portaria nº 054/2019, TORNAR PÚBLICO:

Art. 1º. O resultado da análise dos recursos interpostos, conforme segue:

Protocolo Candidato Cargo/Regional Resultado

001 Napoliana Ferreira da Costa Téc. Auxiliar Regulação Médica –
TARM/Umuarama-PR

Recebido e provido, conforme

decisão constante no Processo.

Art. 2º. Considerando o provimento de recurso para a vaga de Técnico Auxiliar de Regulação

Médica - TARM, proceda-se a reclassificação do cargo, conforme segue:

TÉCNICO AUXILIAR DE REGULAÇÃO MÉDICA - TARM - 36 horas / Umuarama-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 061 Karina Almeida da Paz 100973014 SSP/PR 3,75

2º 176 Ellen Camila Domingues dos Santos 123982126 SSP/PR 2,25

3º 044 Eleia Mingareli 71638332 SSP/PR 2,00

4º 192 Camila Braz Lima 108534575 SSP/PR 1,75

5º 024 Eduardo Pereira Reis 80264810 SSP/PR 1,25

6º 104 Elizabeti Mitiko Igarashi Goncalves 2386448 SSP/PA 1,00

7º 210 Cleder Fabiano Perufo 68176581 SSP/PR 1,00

8º 208 Napoliana Ferreira da Costa 101677826 SSP/PR 1,00

9º 003 Wania Dias de Araujo 65785510 SSP/PR 0,00

10º 229 Simone Ferreira de França 87345009 SSP/PR 0,00

CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

2

11º 004 Eliane de Oliveira 103271010 SSP/PR 0,00

12º 099 Aline da Costa Silva 484332466 SSP/SP 0,00

13º 090 Layane Fernanda Muniz Santos 124511712 SSP/PR 0,00

Art. 3º. Fica mantida a classificação dos demais cargos e regionais nos termos do Edital nº

002/2019.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Umuarama/PR, 11 de Abril de 2019.

Adriano Horn

Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora